РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
VI СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта   2018 года                                                                                                        №  4
г.Лахденпохья

О     созыве  XXXVIII заседания
Совета Лахденпохского
 муниципального района VI созыва

	В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Регламентом работы Совета Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Созвать XXXVIII  заседание Совета Лахденпохского муниципального района VI созыва 29 марта  2018 года в 11 часов 00 минут в административном здании Лахденпохского муниципального района, расположенном по адресу: г.Лахденпохья, улица Советская, дом № 7-а, 4-й этаж, c ПОВЕСТКОЙ ДНЯ:

1. Об отчёте Главы  Лахденпохского муниципального района за  2017 год.
2. Об отчёте Главы Администрации Лахденпохского муниципального района за  2017 год.
        3.  Разное.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                                Г.И.Тимина